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Liturgia słowa 
Ewangelia: J 2, 1-11
W Kanie Galilejskiej odbywało się wesele i była tam 
Matka Jezusa. Zaproszono na to wesele także Jezusa 
i Jego uczniów. A kiedy zabrakło wina, Matka Jezusa 
rzekła do Niego: «Nie mają wina». Jezus Jej odpo-
wiedział: «Czyż to moja lub Twoja sprawa, Niewia-
sto? Czy jeszcze nie nadeszła godzina moja?» Wtedy 
Matka Jego powiedziała do sług: «Zróbcie wszystko, 
cokolwiek wam powie». Stało zaś tam sześć stą-
gwi kamiennych przeznaczonych do żydowskich 
oczyszczeń, z których każda mogła pomieścić dwie 
lub trzy miary. Jezus rzekł do sług: «Napełnijcie 
stągwie wodą». I napełnili je aż po brzegi. Potem 
powiedział do nich: «Zaczerpnijcie teraz i zanie-
ście staroście weselnemu». Ci więc zanieśli. Gdy 
zaś starosta weselny skosztował wody, która stała 
się winem – a nie wiedział, skąd ono pochodzi, ale 
słudzy, którzy czerpali wodę, wiedzieli – przywołał 
pana młodego i powiedział do niego: «Każdy czło-
wiek stawia najpierw dobre wino, a gdy się napiją, 
wówczas gorsze. Ty zachowałeś dobre wino aż do 
tej pory». Taki to początek znaków uczynił Jezus w 
Kanie Galilejskiej. Objawił swoją chwałę i uwierzyli 
w Niego Jego uczniowie.

Zróbcie wszystko, cokolwiek Wam 
powie.

Jezus, mówiąc do sług aby napełnili stągwie wodą, 
daje nam do zrozumienia, że kiedy jesteśmy hojni 
i dokładamy środków, które są w naszej dyspozycji, 
Bóg błogosławi swoim uświęcającym działaniem  
i przekształca ludzkie działanie w boskie dzieło. Słu-
dzy są wzorem chrześcijanina, który słucha, jest po-
słuszny, w sytuacji niepewności ufa bardziej Jezuso-
wi niż własnemu rozsądkowi, czego owocem jest nie 
tylko pomyślne rozwiązanie problemów, ale ogląda-
nie chwały Jezusa, nadprzyrodzone doświadczenie.



Wizyta duszpasterska
Wszyscy, którzy chcą odwiedzin duszpaster-
skich, proszeni są o wypełnienie formularza 
znajdującego się  z tyłu kościoła i przekazanie 
go do zakrystii lub duszpasterza, wówczas skon-
taktujemy się i umówimy spotkanie. 

Wspólnota u Przyjaciela
W najbliższy poniedziałek, 20 stycznia o godz. 
19:30 zapraszamy na spotkanie modlitewne  
w sali domu parafialnego. Spotkanie jest otwar-
te dla każdego. 

Msza Św. z modlitwą o 
uzdrowienie
W poniedziałek, 27 stycznia  o  godz. 19.30 za-
praszamy na Mszę Św. a po niej na Adorację  
i wspólną modlitwę o uzdrowienie duszy i ciała. 
Msza Św. oraz Adoracja odbędzie się w kościele. 

Chrzest święty
Chrzty w naszej parafii obywają w wyznaczo-
ne niedziele. Zgłoszenia przyjmujemy tylko 
on-line. Wszystkie potrzebne informacje oraz 
formularz zapisu są dostępne na naszej stronie 
internetowej: www.stignatius.pl/sakramenty/
chrzest. Najbliższym terminem Chrztu Św. jest 
2 lutego.  

Spowiedź
W najbliższy piątek, 24 stycznia nie będzie 
spowiedzi w języku polskim oraz adoracji Naj-
świętszego Sakramentu.

Koncert kolęd
Dziś bezpośrednio po Mszy Św. o godz. 12:30 
odbędzie się Bożonarodzeniowy Koncert oraz 
Jasełka. Serdecznie zapraszamy!


